CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000
poderlegislativodi(Damail. com

camaramunicipaldores(Damail.com

OFÍCIO Nº 88/2024/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 10 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Alexandro Coelho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

Assunto: Solicita informações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa, com aquiescência plenária e atendendo
indicação verbal do vereador Gustavo Henrique de Oliveira Feliciano, vem por meio
deste, solicitar ao Executivo, que diante das reclamações de falta de pagamento do
salário, feitas pelos funcionários da empresa Planares Construtora Ltda, na reunião 9º

ordinária realizada no dia 09 de abril de 2024, este vereador solicita que seja informado
a esta Casa se houve alguma notificação a empresa e em caso afirmativo, que seja
encaminhado cópia das notificações realizadas.

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

leer
José Marinho Zica

Presidente dy Câmara Municipal de Dores do Indaiá — MG.